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S P O R T

ورزش

: فردین عالی بود  رنگرز
گردان  ، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی عملکرد شا حسن رنگرز
گفت: کــرد و  کرواسی را مثبت ارزیــابــی   جوانش در تورنمنت 

»4 کشتی گیر جوان 20 و 21 ساله را برای محک خوردن و کسب 
تجربه و همچنین بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به این 
مسابقات اعزام کردیم که در مجموع عملکرد خوبی داشتند.« 
تیم 4 نفره کشتی فرنگی ایران با طلای فردین هدایتی در وزن 
1۳0 کیلوگرم، نقره علیرضا مهمدی در وزن 8۷ کیلوگرم و حذف 
دانیال سهرابی و امیر عبدی در اوزان 6۷ و ۷۷ کیلوگرم، به کار 
خود پایان داد. توضیحات رنگرز را درباره این 4 کشتی گیر در 

ادامه می خوانید: 
دانیال سهرابی؛  بر اثر یک اشتباه و یک لحظه غفلت، نتیجه را 

گذار کرد و عملکرد خوبی نداشت. به حریف خود وا
امیر عبدی؛ برای اولین بار از وزن ۷2 کیلو به ۷۷ کیلوگرم آمد. او 
ک، اسیر باراندازهای حریف  در مبارزه نخست متاسفانه در خا
کــروات شد و امتیاز زیــادی از دست داد و در نهایت شکست 

خورد.
علیرضا مهمدی؛ در وزن جدید روند و پیشرفت با ثباتی دارد. 
او در این رقابت ها کشتی های خوبی گرفت. چند مدعی جدی 
ایــن مسابقات  از جمله لوسینچی مجار قهرمان جهان در 
که او توانست برنده این حریف مجارستانی  حضور داشتند 
را شکست دهــد. مهمدی در مجموع نمایش خوبی دراین 
رقابت ها داشت و کشتی های خوبی گرفت. در فینال هم ایراد 
فنی داشت که باعث شکستش شد و قطعا روی ایرادهای فنی 

کشتی گیران کار خواهد شد.
فردین هدایتی؛ در 1۳0 کیلوگرم عالی ظاهر شد و کشتی های 
گرفت. چند حریف خوب و اصلی در این وزن  بسیار خوبی 
حضور داشتند که هدایتی با شکست همه رقبای خود، موفق 

به کسب عنوان قهرمانی شد.

کشتی

خبر

در بین تیم های حاضر در جام ملت های آسیا، هیچ تیمی به 
اندازه عربستان در این مدت حاشیه و جنجال نداشته است. 
بعد از اخراج و کنار گذاشتن سه بازیکن اصلی این تیم از سوی 
این  خبری  نشست  اولین  منتظر  خیلی ها  مانچینی،  روبرتو 
تیم بودند تا در مورد آن سوال کنند. مانچینی روز گذشته و در 
نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل عمان، بخش زیادی 

از صحبت هایش را به همین موضوع اختصاص داد. 

مانچو درخصوص تصمیمات جنجالی اش درباره حذف نواف 
گفت: این بازیکنان  العقیدی، سلمان الفرج و سلطان الغنام 
نمی خواستند به تیم ملی بپیوندند. سلمان الفرج در اردوی 
که نمی خواهد در بــازی هــای دوستانه شرکت  گفته بــود  اول 
که  گفتند  ــواف العقیدی هــم بــه مــن  کند. سلطان الغنام و ن
نمی خواهند به تیم ملی بیایند. بازیکنان نباید تصمیم بگیرند 

که بازی کنند یا نه. 

او ادامه داد: سلطان الغنام گفت که از بازی در تیم ملی راضی 
نیست. نواف العقیدی نیز به من گفت مشکلی برای حضور در 
تمرینات ندارد ولی سه روز پیش به مربی دروازه بانان گفت که 
گر در ترکیب اصلی حضور نداشته باشد، نمی خواهد در اردوی  ا
تیم ملی بماند. بازیکنان باید برای کشورشان بجنگند. دوست 
که برای لوگوی تیم ملی ارزشی قائل نیستند  ندارم بازیکنانی 

باقی بمانند  ؛ آنهایی که برای خودشان بازی می کنند. 

 جواب مانچینی 
به بحران در اردوی 
عربستان 

نشست خبری

رضا قوچان نژاد، مهاجم سابق تیم ملی که مدتی است در دبی 
، احتمالا یکی از  زندگی می کند. به دلیل نزدیکی به قطر
میهمان های جــام ملت ها خواهد بــود: »دوســت 
ببینم.  نــزدیــک  از  را  ملی  تیم  ــای  ــازی ه ب دارم 
البته الان نه. ان شــاءا... وقتی به مراحل بالاتر 
 رفتند حتما بــه قطر مـــی روم تــا بــازی شــان 

را تماشا کنم.« 
او دربــاره عملکرد ایــران در اولین بازی 
ــران  جــام ملت ها توضیح مــی دهــد: »ای
ــی داشــــت و گــلــی کـــه در  ــوب عــمــلــکــرد خ
ــازی بــه فلسطین زدیــم واقــعــا در  ابــتــدای ب
ــت. معمولا این طور  بــرد تیم ملی نقش داش
بازی ها سخت می شود. تیم هایی که ضعیف تر 

هستند برای دفاع کردن می آیند. به نظرم گلی که در اول بازی 
زدیم باعث شد برنامه ریزی فلسطین به طور کامل به هم بریزد و 

نتواند به بازی برگردد.« 
قوچان نژاد درباره شانس موفقیت تیم ملی در رقابت ها می گوید: 
»من تجربه حضور در جام ملت ها را دارم و هنوز یکی از بزرگ ترین 
حسرت های زندگی ام بازی با عراق در جام ملت های 2015 است. 
یکی از گل های مهمی که در دوران فوتبالم زد و متاسفانه زیر سایه 
شکست تیم ملی قرار گرفت، همان گل بازی با عراق بود. ما تیم 
قدرتمندی داشتیم و باید قهرمان می شدیم ولی اتفاقات جام 
ملت ها قابل پیش بینی نیست. در آن مسابقات حق ما قهرمانی 
بود ولی این اتفاق نیفتاد. الان هم نمی توانید بگویید چه تیمی 
قهرمان می شود. تیم ملی ایران قدرتمند است. بازیکنان با تجربه 

زیادی در اختیار دارد ولی باید دید چه اتفاقاتی رخ می دهد.«

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار با عربستان درباره 
احتمال حضورش در پرسپولیس و شانس قهرمانی ایــران در جام 
کنش نشان داد. سرمربی تیم  ملی عمان در پاسخ به سوالی  ملت ها وا
درباره آینده اش پس از این جام و احتمال حضورش در پرسپولیس 
یا تیم های دیگر گفت: ببینید عزیزم! این سوالی نیست که برای این 
کنفرانس دربــاره بازی با عربستان است.  نشست خبری باشد. این 
مربیان زیادی روزانه از تیم های مختلف پیشنهاد دریافت می کنند 
و این اتفاق در دنیای فوتبال طبیعی است. با این حال من به چیز 
دیگری جز بازی با عربستان فکر نمی کنم، اما درباره بعد از جام ملت ها 

باید بگویم که هیچ کسی نمی داند چه اتفاقی رخ خواهد داد.
او در ادامه دربــاره شانس قهرمانی ایران در جام ملت ها گفت: باید 
ببینیم بازی ها چطور پیش مــی رود. هم ایــران و هم ژاپن بازیکنان 
خوبی در اختیار دارند و شانس شان برای قهرمانی در جام ملت ها 
بالاست. البته همان طور که دیدید، فوتبال ممکن است مانند بازی 
ژاپن و ویتنام پیش برود و بازی آسانی نباشد. هر دو تیم ایران و ژاپن به 
همراه کره جنوبی و عربستان بازیکنان خوبی در اختیار دارند و شانس 

قهرمانی برای همه این تیم ها وجود دارد.

وزهای خوب سامان  ر
گی های تیم ملی ایــران در این دوره از جام  یکی از ویژ
تهاجمی  خصوصیات  با  بازیکن  چند  حضور  ملت ها، 
بالاست اما در این میان، تنها یک بازیکن توانسته گوی 
سبقت را از دیگران ربوده و به چهره نخست این روزهای 

تیم قلعه نویی تبدیل شود. 
سامان قدوس که در روزهای ابتدایی شروع مربیگری 
قلعه نویی در تیم ملی غایب بود، حالا به ستاره اصلی 

این تیم تبدیل شده است. 
ــازی این  او روزهـــای خوبش در تیم ملی را در اولین ب
کــرد و با دادن دو پاس  دوره از جــام ملت ها هم تکرار 
 گــل، در پــایــان بـــازی بــه عــنــوان بهترین بازیکن زمین 
ــار و ارقــــام مــی گــویــد کــه ســامــان در ــ ــد. آم  انــتــخــاب شـ
۳0 سالگی، در حــال نمایش بهترین نــوع فوتبال خود 
در تیم ملی و تیم بــاشــگــاهــی اش اســـت. او در دوران 
کــی روش، ویلموتس و اسکوچیچ هم بارها به تیم ملی 
دعوت شد، اما هیچ وقت به اندازه این روزها درخشان 

بازی نمی کرد. 
قــدوس پیش از زمــان قلعه نویی در ۳4 بــازی ملی دو 
گل زد و سه پاس گل داد و حالا با هدایت این سرمربی 
، پنج تاثیرگذاری مستقیم روی گل  توانسته در 9 پیکار
گل را به  گل زده و چهار پــاس  داشته باشد و آمــار یک 

ثبت برساند. 
دلیل اصلی درخشش سامان در تیم ملی را می توان 
این موضوع دانست که دقیقا در همان پستی قرار دارد 
که در باشگاه برنتفورد بازی می کند. حضور به عنوان 
آزادی  بازیکن  ایــن  تــا  هافبک تهاجمی موجب شــده 
عمل بیشتری داشته باشد. در طول بازی با فلسطین 
کارش را در این پست انجام داد  نیز او به بهترین نحو 
و پایه گذار دو گل تیم ملی بود. نکته قابل توجه این که 
سامان اولین گل ملی اش را در اولین بازی دوره قبل جام 

ملت ها به ثمر رساند و حالا در اولین بازی جام هجدهم 
هم توانست آمار خوبی از خودش به جا بگذارد. 

   تشکر قدوس از قلعه نویی

»خوشحالم مرا به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب 
کــردنــد و در کنار ایــن پــیــروزی یــک دســتــاورد فــردی به 
دست آوردم. از آقای قلعه نویی برای این فرصت تشکر 
تابستان استراحتی نسبتا طولانی در  می کنم. من در 
کنار خانواده ام داشتم تا ریکاوری کنم و با انرژی برگردم. 
ــوت شــدم و بــازی  در تابستان بــه اردوی تیم ملی دع
کردم. این مساله باعث شد آمادگی ام افزایش پیدا کند 
و همین آمادگی باعث شد در برنتفورد هم بیشتر بازی 
کنم. من در دوران فعلی در تیم ملی می توانم بیشتر 
صاحب توپ باشم و امیدوارم این مساله در باشگاهم 

هم ادامه دار باشد.«

    راضی از قدوس

گــرچــه در پــایــان بــازی بــا فلسطین از  امیر قلعه نویی ا
گــردانــش راضــی نبود امــا بــه صراحت  ــازی شــا کیفیت ب
کرد:  از جنگندگی و بازیسازی سامان قدوس صحبت 
در هافبک میانی، دو نوع هافبک داریــم؛ یکی این که 
جنگنده باشد و یکی این که بازیسازی کند. این ترکیب 
خــدا را شکر خیلی خــوب جــواب داد و زیــاد هم به تیم 
حریف فضا ندادیم. البته یک ایــرادی داشتیم که باید 
آنالیز کنیم. در 50 متر رو به جلو خیلی تــوپ لو دادیــم 
کــه ایــن تــوپ هــا باعث شــد مــا بــه مشکل بخوریم. این 
بازی اول بود و این اشتباهات باید اتفاق می افتاد. در 
مجموع از هافبک ها راضی هستم. سامان قدوس هم 
جنگندگی دارد و هم بازیسازی می کند که با پاس هایش 

گره بازی را باز می کند.

هم جنگنده، هم بازیساز

جام ملت ها قابل پیش بینی نیست

رضا گوچی: برنامه های فلسطین به هم ریخت

لان وقت سوال پرسیدن درباره پرسپولیس نیست! برانکو: ا


